(1) *Sic!*

(2) *In margine:* propinquorum suorum.

(3) *In soprilinea:* Mediolanensis.

(4) *Cancellato:* Testes Iohannes Surogonus, Laurencius de Melco, Villanus de Curte Pluvia.

(5) *In soprilinea:* et sol. .XXII.; den. *cambiato in sol.*

(6) *Cancellato:* et illam; *cancellato in soprilinea:* et ad primam e in *sopra- line.*

(7) *Cancellato:* que erat prima.

(8) *In soprilinea:* debet incipere hanc solutionem.

aliam feram (1) sicut continetur in carta inde facta per manum (2) Wilielmi Cassinensis notarii sub pena dupli stipulata. Jurat etiam super sancta Dei evvangelia atendere et pagare ut supra per terminos predictos nisi quantum licencia eius vel sui certi missi concessa remanserit et si terminum vel terminos ei vel eius certo misso tenebitur semper ad terminum et ad terminos usque ad integram totius debiti solutionem. Testes Vasallus de Sancto Vicencio, Grillus de Caneto, Hügeçonus taitaor (3). Actum Janue sub volta Fornariorum, die .vii. augusti exeuntis, inter terciam et nonam.

456. *Frammento di atto*. 25 agosto 1201.

[fo. 181 r.] (4).

. ei pignori obligat quisque in solidum abrenuncians iuri quo cavetur et omni iuri. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .vii. augusti exeuntis, circa nonam. Testes Obertus de Placentia, Lanfrancus Pipera.

457. *Guglielmo di Nervi contrae una societas con Oberto de Cruce*. 25 agosto 1201.

(5) Confitetur Wilielmus de Nervi se portare in societate ab Oberto de Cruce lib. .viii., quarum sunt Oberti de Aqua Bona lib. .iiii., et de suis lib. .iiii. in Corsicam causa negociandi. Et promittit ei Ianuam reducere in potestate capitale et proficuum. Et salvo capitali proficuum per medium debet partiri. Testes Rubaldus de Quinto, Obertus bancherius, Ottobonus de Soldo. Actum ea die et loco et hora.

458. *Guglielmo di Nervi contrae una accomandacio con Buonvasallo Limone*. 25 agosto 1201.

(6) Confitetur idem Wilielmus se portare voluntate Oberti de Cruce cum quo habet societatem et accomendationem ab Oberto bancherio lib. .vi., quarum confitetur sunt lib. .iiii. Boni Vasalli Limoni, in Corsicam causa negociandi bona fide ad quartam proficui. Et inde Ianuam ei reducere promittit in potestate eius vel sui certi

(1) *In soprilinea*: feram. *Espunto*: et.

(2) *Cancellato*: s. *In soprilinea*: per manum.

(3) *Cancellato*: testes.

(4) *Il foglio è guasto nella prima parte*.

(5) *Questo documento è cancellato, riga per riga, dal notaio*.

(6) *Questo documento è cancellato, riga per riga, dal notaio*.

missi capitale et proficuum et ex quibus debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Obertus de Cruce, Octobonus de Soldo, Rubaldus de Quinto. Actum ea die et hora et loco.